REQUERIMENTO Nº____, DE 2020

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa. a coautoria no Projeto de Decreto
Legislativo n 416/20, que tem a Deputada Federal Jandira Feghali
como primeira autora, que “Susta os efeitos da Resolução nº 500
do Conselho Nacional do Meio Ambiente – CONAMA, que revoga as
Resoluções CONAMA 284/2001, 302/2002 e 303/2002.”

Sala das Sessões,       em de setembro de 2020.

Perpétua Almeida

Deputado Federal - PCdoB/AC

*C
D2

04
37

48
44

80
0*Le

xE
di

tCh
an

ce
la

 e
le

tr
ôn

ic
a

do
(a

) D
ep

 P
er

pé
tu

a
Al

m
ei

da
 (P

Cd
oB

/A
C)

,
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 p

_7
25

3,
 n

os
 te

rm
os

 d
e

de
le

ga
çã

o
re

gu
la

m
en

ta
da

 n
o

At
o

,
da

 M
es

a
n.

 2
5

de
 2

01
5.

RE
Q

 n
.2

46
9/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

09
/2

02
0

10
:2

0
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Perpétua Almeida)

Requeiro a V. Exa. a coautoria

no Projeto de Decreto Legislativo n 416/20

Assinaram eletronicamente o documento CD204374844800, nesta ordem:

 1  Dep. Perpétua Almeida (PCdoB/AC) *-(p_7253)

 2  Dep. Jandira Feghali (PCdoB/RJ)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Ch
an

ce
la

 e
le

tr
ôn

ic
a

do
(a

) D
ep

 P
er

pé
tu

a
Al

m
ei

da
 (P

Cd
oB

/A
C)

,
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 p

_7
25

3,
 n

os
 te

rm
os

 d
e

de
le

ga
çã

o
re

gu
la

m
en

ta
da

 n
o

At
o

,
da

 M
es

a
n.

 2
5

de
 2

01
5.

RE
Q

 n
.2

46
9/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

09
/2

02
0

10
:2

0
- M

es
a